
                      Избирательная комиссия муниципального образования 

                      по выборам депутатов Ермаковского сельского Совета 

                      депутатов по одномандатному избирательному округу 

                                                      №  2 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

 

«16»  мая   2016 г                с. Ермаковское                               №  58-138р 

 

 

            Об установлении результатов повторных  выборов депутатов Ермаковского  

                сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу 

                                                                № 2 

 

               В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. 

№ 8 – 1411  «О выборах в органы местного самоуправления  в Красноярском крае», на 

основании протокола избирательной  комиссии по повторным  выборам депутатов  

Ермаковского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу  2, 

решения избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов по одномандатному 

избирательному округу № 2 избирательная комиссия по выборам депутатов Ермаковского 

сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №  2 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать выборы по одномандатному избирательному округу  состоявшимися и                                            

    действительными. 

 

2. Считать избранным депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов по  

    одномандатному избирательному округу  №  2  

    Попова Олега Геннадьевича. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ермаковский сельсовет»              _______________           Парфенчук Ю.А 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования                                                      Завьялова Л.Е. 

«Ермаковский сельсовет»             ________________              

 МП 


